РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от      26    февраля  2016 года  № 22

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Берёзовского сельского
поселения от 13.09.2011 года № 84
( в ред. от 28.12.2012 года № 157)

  В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Берёзовского
сельского поселения Галичского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, Совет депутатов  сельского поселения РЕШИЛ:
      1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Берёзовского  сельского  поселения  от  13
сентября 2011 года № 84 «Об утверждении Положения  об администрации Берёзовского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» ( в  ред.
от 28.12.2012 года № 157) следующие изменения:

    1) дополнить статьей 5.1. следующего содержания:
« Статья 5.1. Полномочия администрации
1. Администрация сельского поселения является органом:
 -  уполномоченным  на  осуществление  нормативно-  правового  регулирования  в

сфере закупок и контроля;
- устанавливающим правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд;
-  утверждающим  требования  к  отдельным видам  товаров,  работ,  услуг  (  в  том

числе  предельные  цены  товаров,  работ,  услуг)  и  нормативных  затрат  на  обеспечение
функций муниципальных органов и подведомственных учреждений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования
(обнародования) в информационном бюллетене « Сельский вестник».

Глава сельского поселения                                                                        С.В. Мельникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ